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Kıymetli okurlar,                                                                                                                                                                                                 
Uzun süredir sadece bir fikir olarak duran öğretmen ve öğrencilerimizin emeği aylık gazetemizle nihayet karşınızdayız. 
Gelecek yıllara yayma hedefiyle çıktığımız bu yolda başarılı olmayı arzuluyoruz. Okulumuzdan ve ilimizden haberlerle; 
eğitim, sanat, spor gibi konuların ağırlıkta olacağı yazılarla okul ve okuyucularımızı buluşturma hedefini taşıyoruz.  
Okul modern zamanlarda insanın şekillendiği mekânların başında gelmektedir. Okulu öğrencilerimize sadece bilginin 
aktarıldığı bir yer olarak düşünmüyoruz. Bunun çok ötesinde bir anlayışla okulu, bilginin üretildiği ve yeniden 
yapılandırıldığı, ürettikleri bilginin tecrübeye dönüştüğü ve aynı zamanda büyük bir mutluluk duydukları bir mekân 
olarak hayal ediyoruz.  
Gazete çıkarma fikrimizi bu minval üzerine inşa ettik. Hayalimizin gerçekleşmesi için okulumuzun tüm bileşenlerinin 
daha çok okuması, yazması ve araştırması gerekmektedir. Gazetemizin bu yolda okulumuz ahalisine güzel bir deneyim 
kazandırmasını umuyor emeği geçen ve geçecek herkese teşekkür ediyorum. 
                                                                                                                                         Okul Müdürü Bülent EREN 

MERAKLI GAZETE 
     BATMAN ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU AYLIK RESMİ GAZETESİ SAYI:1 MAYIS 2022 

YAYIN HAYATINA 
MERHABA  

DİYORUZ. 

Okulumuzdan  
HABERLER… 
2021-2022 eğitim öğretim yılında 
okulumuzda  gerçekleşen faaliyetler.  
                       Haberin devamı  sayfa 2’de 

 

……………………………………………. 

Başarılı olmanın  
YOLLARI … 
Öğretmen ve öğrencilerimize göre başarılı 
olmanın yolları… 

 
                       Haberin devamı  sayfa 3’te 

 

……………………………………………. 
 

YEŞİL OKUL  
Çevre bilinci ancak 
yaşanılarak kazanılır... 
          Haberin devamı  sayfa 4’te 

 

……………………………………………. 

 

YAŞASIN TATİL  
Geliyor… 
Tatil ne güzel şey, bir de şu sorumluluklar 
olmazsa :) Kadir ÇAKAN Öğretmenimizin 
Tatil önerileri ... 
                      Sayfa 4’te 

 

……………………………………………. 

 

Okulumuzun 
Tarihçesi ve  
ZÜBEYDE HANIM 
Okulumuzun tarihçesi ve Zübeyde Hanım 
kimdir? … 

                      Haberin devamı  sayfa 4’te 

 

 

OKULUMUZDA 23 NİSAN ÇOŞKUSU  

Haber: Sefa YAŞAR 

Pandemiden dolayı iki yıldır yapılamayan 23 Nisan etkinlikleri bu yıl okulumuzda büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Okulumuzda eğitim hayatına yeni başlayan anasınıfı öğrencileri ve 1. sınıf 
öğrencilerinin heyecanları ise görülmeye değerdi. Öğretmenlerin desteğiyle hazırlanan gösteriler 
öğrenciler tarafından sergilendi.  Öğrencilerimizin  okuduğu şiirler ve söylediği şarkılar 
programı izlemeye gelen velilerimizi oldukça mutlu etti. Bütün çocuk bayramlarımızın hep böyle 
coşkulu geçmesi dileğiyle.. 
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OKULUMUZDAN HABERLER 

Batman Belediyesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan, "TÜBİTAK Kitaplığı Projesi Protokolü" 
kapsamında okulumuzda kurulan TÜBİTAK Bilim Kitaplığı 
öğrencilerin kullanımına sunuldu. 
Proje kapsamında öğrencilerin bilimsel kaynaklara daha hızlı 
ulaşması amacıyla 236 okul ve kitap okuma merkezine,  
kitaplık ve 75 bin 111 bilimsel kitap desteğinde bulunuldu.  
TÜBİTAK Bilim Kitaplığımız okulumuz rehberlik servisine 
kurulmuş olup öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin  
hizmetine sunulmuştur .                      Fotoğraf : Murat Altay 

TÜBİTAK BİLİM KİTAPLIĞINA KAVUŞTUK 

                              KURSLARIMIZ DOLU DİZGİN DEVAM EDİYOR 

 

Okulumuzda öğrencilerin yeteneklerini geliştirmek ve  yeni  sosyal 
yaşam becerileri edinmeleri sağlamak amacıyla Batman Halk Eğitim 
Merkezi usta öğreticileri ve okulumuz öğretmenleri vasıtasıyla çok 
sayıda kurs düzenlenmiştir.  WUSHU, Halk Oyunları, Akıl ve Zeka 
Oyunları, Masa Tenisi gibi çok sayıda kurs faaliyetini sürdürmektedir. 
Kurs çeşitliliğinin artması için girişimler devam etmektedir. 
Öğrencilerimiz kurslardan kazındığı becerilerle yerel ve ulusal düzeyde 
yarışmalara katılıp dereceler elde etmişlerdir. Öğrencilerimizden Ezel 
KAYA  kendi yaş kategorisinde WUSHU Türkiye ikincisi; Ayla IŞIK, 
Melek Sultan IŞIK, Ecrin Ece OĞUZ  kendi yaş kategorilerinde WUSHU 
Türkiye üçüncüsü olmuşlardır. Okulumuzda düzenlenen kurslara ilgi ve 
talep her geçen gün artmaktadır.  Haber: Hayrettin AVŞAR 

PARTİ ZAMANI.... 
Okulumuz 1-L sınıfında velilerin destekleriyle öğrencileri mutlu eden bir sürpriz yaşandı. Sınıfta dondurma 
partisi düzenlendi. Beşiri Kız Meslek Lisesi çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerinden Palyaçolar, cadılar :) ve 
animatörler eşliğinde yüz boyama etkinliği yapıldı ve çeşitli oyunlar oynandı. Çocuklar doyasıya eğlendi. Bunu 
duyan sınıflar “ Hani bize” dedi.  Haber : Gökhan ÖZTÜRK 

 



3 

BAŞARIYA GÖTÜREN    
TAVSİYELER… 

 Bilgi edin… sadece bilgi değil bilgili insanları 
da çevrene topla. 

 İşin detayları ağrı hissi gibi zaman içinde 
hafızadan silinir – UNUTMA Kİ insanlar 
sadece sonuçları hatırlayacaklardır.  

 İyi veya kötü sonuçların sorumluluğunu almayı 
bil.  

 Başarını takımınla paylaş.  

 Başarılarını kutla ve devam et…  

 Hayatın adil olacağı beklentisine girme. 
Hayat olduğu gibidir…  

 Başkasının özgüvenini arttırmasını bekleme.  

 Bir gecede başarılı olunmayacağını anla.  

 Ne zaman öne çıkacağını, ne zaman çoğunluğa 
uyum sağlaman gerektiğini bil.  

 Eğer 3 veya 4 tane gerçek dostun varsa, 
kendini şanslı say. 

Ecrin Ece Oğuz– Elifnaz Arslan/ 3-L 

 

OKULUMUZ 3-L SINIFI ÖĞRENCİLERİNİN BAŞARIYA DAİR FİKİRLERİ 

NASIL BİR 
ZAMANLAMA DERS 

ÇALIŞIRKEN EN 
YÜKSEK VERİMİ 

SAĞLAR? 

45’+5’+10’=60’ 

Ders çalışmada en yüksek verimi elde etmek için öğrenme 
seanslarının 45 dakikalık bölümlere ayrılması gerekir.45 
dakika ders çalıştıktan sonra mutlaka 5 dakika çalıştığınız 
konuları gözden geçirmeniz gerekir. Her çalışma 
seansından sonra da 10 dakikalık bir dinlenme arası 
vermelisiniz. 
 

 

 

 

 

 

EN VERİMLİ DERS ÇALIŞMA SAATLERİ 

                      12                                       12 

 

 

 

 

Öğleden önce:   8:00 ile 12:00 arası 

Öğleden sonra:  16:00 ile 18:00 arası 

Doğu Müjedcioğlu– Elvin Tergek/ 3-L 

DERS ÇALIŞMA 

DİNLENME  

TEKRAR 

OKULDA 

 BAŞARILI OLMANIN   
YOLLARI 

 

Hayatın her alanında ya da en azından kişinin 
yöneldiği alanlarda başarılı olmak hepimizin en temel 
isteklerinden biridir. Bu durum için başta kendimiz 
olmak üzere yakın çevremizdeki ağlarımızın tamamı 
( aile, öğretmen, arkadaş, mahalle bu ağlar daha fazla 
da uzatılabilir) ciddi bir odaklanma ve organizasyon 
içinde olmaktadır. Şüphesiz bu odaklanma baskı 
yaratmakla beraber başarılı olmak isteyen kişiler için kolaylaştırıcı bir ortam 
hazırlamaktadır. Başarılı olmanın başladığı yol dünya üzerindeki tüm 
toplumlar için neredeyse aynı yerden başlamaktadır. Modern eğitime geçen 
dünyamızda kişileri hayata hazırlayan kurumlar olarak okullar hayatımızın 
uzun bir dönemini geçirdiğimiz mekânlar olmaktadır. İşte başarının tadıldığı 
ilk ve en önemli yer okullar olmaktadır. Siz değerli velilerimiz ve sevgili 
öğrencilerimizin bu bilinçle hareket etmesi başarıya giden yola emin 
adımlarla yürünmesini sağlayacaktır. Peki, öğrencilerimiz ve velilerimizin 
nelere dikkat etmesi gerekir: 
Dersi dikkatlice dinlemek ve dersi derste anlamak; eğer ders esnasında tüm 
dikkat derse verilirse konu o anda daha iyi anlaşılır. Sınav vakti geldiğinde 
birikmiş konulara yeniden çalışmak zorunda kalınmaz. Bilgilerini tazelemek 
üzere bir kez okumak yeterli olur. Yani, dersi derste anlamak en zahmetsiz 
ve en etkili yöntemdir.  
Soru sormak; Öğrenci soru sorduğunda “Anlattım ya… Neden anlamadın?” 
vb. tepkiler verilmemeli. Sabırlı olunmalı ve tekrar anlatılmalı. İster ders 
esnasında, isterse evde ebeveyni ile ders çalışırken olsun, çocuk anlamadığı 
yeri çekinmeden sorabilmeli. Çocuklara, soru sormanın takdir edilecek bir 
davranış olduğunu hissettirilmeli. 
Tekrar etmek;  bilgiler sık tekrarlarla kalıcı hale getirilmeli. 
İç motivasyonun gelişmesini sağlamak, Çocuklara okulu sevdirmek için 
aileler ve eğitimciler el ele vermelidir. Sırf mecbur olduğu için okula 
gidiyormuş gibi hissettirmemeli. Daima güzel tarafından bakılması 
sağlanmalı. 
Öğrenme stilinin farkında olmak; bazıları okuyarak, bazıları yazarak, 
bazıları da dinleyerek daha etkin ders çalışırlar. Çocuk için hangisi daha 
verimli ise o yöntem keşfedilmeli ve uygulanmalı. 
Düzenli ve hazırlıklı olmak; ders çalışırken kullanılacak araç gereçler 
önceden hazır edilmeli. Ders esnasında araç gereç aramakla bölünüp vakit 
kaybedilirse toplam çalışma süresi uzamış gibi hissedilir ve çocuk çabuk 
sıkılır. 
Ders çalışmaya uygun ortamlarda çalışmak; Başarılı öğrenciler genellikle 
masa başında ders çalışmaktadır. Derslerde başarılı olmak için; TV karşısında, 
yatarak, rahatsız oturma pozisyonlarında ders çalışmaktan kaçınılmalıdır. 

Zehra AZĞAN  
Sınıf öğretmeni 

MERAKLI GAZETE 

    BATMAN ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU 

AYLIK RESMİ GAZETESİ SAYI:1 MAYIS 2022 

 

 

İMTİYAZ SAHİBİ 

 

BÜLENT EREN 

……………………………… 

 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ / 
 KOORDİNATÖR  

 

GÖKHAN ÖZTÜRK 

 ………………………………. 
 

EDİTÖR 

 

SEFA YAŞAR 

LALE KUBBA  
GÜLBAHAR KAÇMAZ 

                                                                                                                               
……..……………………….. 

 

DANIŞMAN 

 

ZEHRA AZĞAN 

KADİR ÇAKAN 

HAYRETTİN AVŞAR 
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YEŞİL OKUL  
Öğrencilerimizin betona dönüşen şehirlerimizde doğayı tanımlarını  
sağlamak ve bu konuda duyarlılıklarını artırmak için çalışmalarımız  
devam ediyor. Bahçemizin peyzajını sürekli bir şekilde yeniliyoruz, 
Öğrencilerimize minik bostanlarla tarımsal üretimi tanıtıyoruz,  
Öğrencilerimizin evcil hayvanları beslemesini sağlıyoruz. Onlara 

 hayvan dostu bireyler olmayı ve hayvanlara sahip çıkmayı 
öğretiyoruz. Okulumuzun tüm koridorlarını çiçeklerle donatıyoruz.  

Haber: Gülbahar KAÇMAZ 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ  
Okulumuz, 13 Eylül 1999 yılında yapılmış olup 1999-2000 
Eğitim-Öğretim yılında İlköğretim olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılından beri ilkokul olarak 
eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. İlimizin başarılı insanlarının 
mezun olduğu bir okul olarak öne çıkmaktadır.  Bünyesinde 
anasınıfları da bulunmaktadır. Bu yıl itibariyle okulumuz 4 
İdareci 63 Öğretmen ve 1713 Öğrencisi ile çevrenin örnek 
okullarından biridir.  

 

 

ZÜBEYDE HANIM 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
annesi (D. 1857, Langaza / Selânik -
  Ö.14 Ocak 1923, İzmir). Zübeyde 
Hanım, Selanik’te Gümrük Muhafaza 
Teşkilatı memurlarından Ali Rıza 
Efendi ile 1871 yılında ve henüz on 
dört yaşında iken evlendi. Ali Rıza 
Efendi’nin Zinet-i Bostan denilen bir 
arsanın üzerine yaptırdığı  bu evde Zübeyde Hanım, Atatürk’ü 
dünyaya getirdi. Zübeyde Hanım’ın Ali Rıza Bey’le evliliğinden 
son olarak Mustafa (Gazi Mustafa Kemal Atatürk), Makbule 
(Atadan) ve Naciye adlı çocukları dünyaya geldi. Mustafa’yı, 
öğrenimini sürdürebilmesi için Selânik’teki büyükannesi ve 
teyzesinin yanına gönderdi.   Balkan harbinden sonra, birçok Türk 
ailesi gibi, kızı Makbule ile birlikte Selanik’ten göç edip 
İstanbul’a gelerek Beşiktaş / Akaretler’de bir eve yerleşti. Milli 
Mücadele yıllarında Ankara’ya gelen Zübeyde Hanım, 1919’da 
ayrılmak zorunda kaldığı oğlu Mustafa Kemal’i, yıllar sonra 
Ankara’da Cumhurbaşkanı olarak gördü.    Zübeyde Hanım 14 
Ocak 1923 tarihinde 66 yaşında yaşama gözlerini yumdu. İzmir’in 
merkez ilçesi Karşıyaka’da 1940 yılında yaptırılan anıt mezarda 
yatmaktadır. Zübeyde Hanımın adı; cadde, sokak, semt, huzurevi 
adlarından başka eğitimden sağlığa kadar yurdun her yanında pek 
çok kurum ve kuruluşa verilmiştir.                                                                 

             Kaynak: https://www.biyografya.com 

YAZ TATİLİ DEYİP GEÇMEYELİM 
          Bir eğitim ve öğretim döneminin 
daha sonuna geldiğimiz bu 
günlerde  öğrencilerimiz büyük bir 
heyecanla uzun bir yaz tatiline 
girecekler. Başta öğrencilerimiz olmak 
üzere, öğretmenlerimizi ve velilerimizi 
göstermiş oldukları gayret ve 
çalışmalarından ötürü hepsini içtenlikle 
kutlar, güzel bir tatil geçirmelerini dilerim. 
            Öğrenciler yaz tatilinde tabi ki 
dinlenmelidir. Fakat yaz tatili demek 
saatlerce TV izlemek, bilgisayar oyunları 
oynamak anlamına gelmemelidir. Birçok 
veli okul zamanında TV ve bilgisayar kullanımına sınır koymakta, yaz 
tatilinde ise sınırlar kaldırılmaktadır. Tatil boyunca TV ve bilgisayar 
oyunları için daha fazla süre verilebilir fakat kesinlikle bir sınır olmalı, 
bu süre çocuğun inisiyatifine bırakılmamalıdır. TV ve bilgisayar 
oyunlarının diğer zararlarını bir kenara bırakırsak beyin gelişimine de 
olumsuz etkisi vardır. TV izlerken ve çocukların sürekli oynadıkları 
çoğu bilgisayar oyununda beyinleri pasif durumdadır. “İşleyen demir 
pas tutmaz.” atasözü beynimiz için de geçerlidir. Beynimizi 
kullanmazsak körelmektedir. 
Öğrencilerimize Yaz Tatili Tavsiyeleri: 
Tatilde öncelikle dinlenmeli ve beynine, bedenine ve psikolojine iyi 
gelecek faaliyetlerde bulunmalısın. Bunlar; 
1.Çalışma Programı Hazırlamalısın: Etkili, hedefine uygun biraz 
da esnek bir çalışma planı yapmalısın. 
2.Kitap okumalısın: Okumak, başarılı öğrencilerin olmazsa 
olmazıdır. Yaz tatilinde okumamanın hiçbir mazereti yok üstelik. 
Okuyacağın kitabı -kendi yaş seviyesine uygun ve çizgi roman 
olmaması koşuluyla- kendin seçmelisin. Okuduğun her sayfanın sana 
kelime haznesi, anlama yeteneği, yorum gücü, dil becerisi ve genel 
kültür olarak döneceğini unutmamalısın. 
3.Spor, sanat ve sosyal faaliyetlere katılmalısın: Yaz tatilinde 
yetenek ve ilgine göre bir spor ve bir sanat etkinliğini sürdürebilirsen 
hem eğlenceli ve kaliteli zaman geçirir  hem de farklı zeka türleri ve 
yeteneklerini tembellikten kurtarıp geliştirebilirsin. Enerjini ve 
zamanını doğru kullanmış olman da yaşam kaliteni arttıracaktır. 
4.TV ve bilgisayar oyunlarına sınır koymalısın: Dijital oyunlara esir 
olmamalısın. Bu nedenle ilgi ve yeteneklerine; yaş ve cinsiyetine 
uygun iş ve sorumluluklar almalısınız. 
5.Yoğun olmamakla birlikte ders tekrarı yapmalısın: Ders eksiği 
olan ve bu konuda kendini başarısız hisseden bir öğrenci için bu tatili 
eksiklerini gidermek için bir fırsat olarak görmelidir. Hafif bir çalışma 
planıyla bu açıklarını kolayca kapatabileceğini unutmamalısın.  

Bu yaz her zamankinden farklı olsun. Nasıl mı? Bir yerlere 
mi gittin mesela. Hangi bölgedesin mesela düşün bilmiyorsan sor. 
Kuzeyde misin güneyde mi. Okulda öğrendiğin şeyleri günlük hayatta 
bulmaya çalış. Haydi bakalım değiştir bakışını….. 

Yaz tatilinin hem eğlenceli hem verimli geçmesi dileğiyle… 

Kadir ÇAKAN  
Sınıf öğretmeni 


